ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP HÒA
BCĐ PHỔ CẬP GD, XMC

Số:     /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 13 tháng 01  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Tiểu Ban chỉ đạo Phổ cập Giáo dục Mầm non

 cho trẻ 5 tuổi xã Hiệp Hòa năm 2023

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PCGD, XMC XÃ HIỆP HÒA

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; luật sửa đổi
bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019

Căn cứ nghị định 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về Phổ
cập giáo dục, xóa mù chữ ( PCGD, XMC);

Căn cứ Thông tư 07/2016/TT-BGD&ĐT ngày 22/3/2016 của Bộ Giáo Dục
và Đào tạo về việc quy định về điều kiện đảm bảo nội dung, quy trình thủ tục kiểm
tra công nhận đạt chuẩn Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Quyết định số /QĐ- UBND  ngày 12/01/2023 của Ban chỉ đạo phổ
cập giáo dục – xóa mù chữ xã Hiệp Hòa về việc thành lập BCĐPCGD, XMC xã
Hiệp Hòa năm 2023;

Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Mầm non xã Hiệp Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu Ban chỉ đạo Phổ cập giáo dục Mầm non cho trẻ 5
tuổi trường Mầm non Hiệp Hòa gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng Tiểu ban: Bà:Nguyễn Thị Giang    – Hiệu trưởng
2. Phó tiểu ban:Bà:Đỗ  Thị Lan  – Phó hiệu trưởng
3. Thư ký:Bà: Nguyễn Thị Mai  – Phóhiệu trưởng
4. Các ủy viên:( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tiểu Ban chỉ đạo Phổ cập giáo dục Mầm non cho trẻ 5 tuổi xã Hiệp Hòa
năm 2023 có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức, phân công nhiệm vụ cho từng
thành viên trong Tiểu BCĐ thực hiện kế hoạch theo các văn bản hướng dẫn của Bộ
GD&ĐT, các cấp chính quyền.

 Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND xã, Hiệu trưởng trường mầm non  và các
ông(bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo ( Để BC);
- Như điều 1( Để thực hiện);
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Phó chủ tịch UBND xã
Nguyễn Thị Nhung

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN TIỂU BAN
CHỈ ĐẠO PCGDMN CHO TRẺ EM 5 TUỔI TRƯỜNG MN HIỆP HÒA

( Kèm theo QĐ số 59 /QĐ-BCĐ ngày 20 tháng 01năm 2022 )

ST
T

Họ và tên Chức vụ Thành viên
trong BCĐ

Công việc phụ
trách

1 Nguyễn Thị Minh Nguyệt Kế toán Ủy viên Nhập dữ liệu
2 Nguyễn Thị Hồng Hà Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 1
3 Nguyễn Thị Thuý Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 1
4 Trần Thị Hương Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 1
5 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 6
6 Tống Thị Bích Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 6
7 Nguyễn Thị Hòa Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 6
8 Tống Thị Thuý Nhài Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 8
9 Phạm Thị Phương Thảo Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 8
10 Nguyễn Thị Hương B Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 8
11 Bùi Thị Thu Phương Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 11
12 Vũ Thị Nhung Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 11
13 Nguyễn Thị Quyên Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 11
14 Nguyễn Thị Hương A Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 14
15 Phạm Thị Luyện Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 14
16 Nguyễn Thị Tuyền Giáo viên Ủy viên Điều tra xóm 14

( Danh sách này gồm 16 người)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-16T10:32:49+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thị Nhung<nguyenthinhung1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T13:24:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T13:25:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T13:25:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!